
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČ 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele prof. Jan Řídký, DrSc. - ředitel 

Název zakázky 
Dokumentace pro stavební povolení na akci "Nový pavilon FZÚ (polyfunkční 
objekt FZÚ), ul. Na Slovance" 

Druh zadávacího řízení 
podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „ZVZ“)  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše 
uvedené veřejné zakázce formou odpovědi na dotaz jednoho ze zájemců o toto zadávací řízení. 

 

Dotaz: 

Jako podklady pro nabídku a následně pro zpracování dokumentace pro stavební povolení stanovujete mj: 

 projektovou dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí na umístění stavby nového 
polyfunkčního pavilonu FZÚ v ul. Na Slovance ("DUR") zpracovaná společností Bogle Architects s.r.o.  

 finanční limit stavby 100.000.000,-Kč  
Dle našich odhadů se tyto dva podklady navzájem vylučují, protože dle našich zkušeností je návrh pro DUR 
zpracován na výrazně investičně náročnější stavbu.  
Protože finanční limit stanovujete jako smluvní podmínku, žádáme, abyste předložili věrohodný propočet 
investičních nákladů na úrovni studie v objektové skladbě DUR, který prokáže reálnost splnění Vámi 
stanoveného limitu. 
 

Odpověď: 

Zadavatel na základě cenového odhadu, který si nechal zpracovat od firmy Gleeds Česká republika, s.r.o., 
upřesňuje finanční limit stavby na maximální hodnotu 120.000.000,- Kč bez DPH bez vedlejších rozpočtových 
nákladů a rozpočtové rezervy. Dochází tak ke změně čl. 4.1 a 4.2 (poslední odrážka) zadávací dokumentace a 
čl. 2.2 návrhu smlouvy. Uchazeči jsou oprávněni uvedenou hodnotu v čl. 2.2 upravit v návrhu smlouvy, kterou 
předloží ve své nabídce, případně použít nový návrh smlouvy, který je přílohou těchto dodatečných informací 
a ve kterém byl uvedený čl. upraven. 

Zadavatel rovněž uveřejnil na profilu zadavatele výše uvedený cenový odhad od firmy Gleeds Česká republika, 
s.r.o., který je volně ke stažení v PDF formátu na adrese: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/Zakazka/P16V00000081 

 
Zadavatel z důvodu úpravy výše uvedené zadávací podmínky rovněž prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 
čímž dochází ke změně znění čl. IV Výzvy pro podání nabídek a čl. 2.2 zadávací dokumentace, které je nyní 
platné v níže uvedeném znění: 
 
2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 29. srpna 2016 do 11:00 hodin na adresu sídla zadavatele na 

adrese Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, Česká republika, do 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/74e987e1-b4a1-4571-b8b6-2cd93fe6f932/Zakazka/P16V00000081


strana 2 (celkem 2) 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

podatelny v přízemí u hlavního vchodu budovy (vchod z ulice Pod Vodárenskou věží 1). Nabídky je 
možné doručit jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 
uvedenou adresu v pracovní dny v době od 7:30 do 15:15 hodin, poslední den lhůty pro podání 
nabídek lze nabídky doručit pouze od 7:30 do 11:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 
podání nabídky. 

 
 

 
 
Příloha: 

 soubor „Priloha 5 - navrh smlouvy o dilo upraveny.docx“ 
 
 
 
 
V Praze  
 
 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2016-08-10T16:46:31+0200
	Vladimír Levandovský




